
- 1 -

保護者の皆様へ

平素は本校教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、県教育委員会から新型コロナウイルス感染症の対応により、３年生の公立特色入

試（2月 18日）、公立一般入試（3月 10日）の両日、本校３年生の入試会場になる可能性
があるとの連絡がありました。入試会場となる場合を想定して、当日は給食なしの午前中

授業を基本に運営します。会場と「なる」「ならない」により校時を下表のようにいたしま

す。急な変更で申し訳ありませんが、保護者の皆様方にはご理解ご協力くださいますよう

よろしくお願いいたします。

なお、部活動については、各部より連絡します。

＜試験会場となる場合とならない場合＞

2月18日・3月10日 1・２年生 ３年生 給食

試験会場と
なった場合

臨時休校 家庭学習 なし

試験会場と
ならなかった場合

４時間 家庭学習 なし


